

Business

**Agro Tech Foods Limited**

Standard at 27/AP/2018

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947**Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended 31 March 2018**

| Sl. No. | Particulars   | Standalone               |                          |                         |                         | Consolidated            |                         |
|---------|---|--------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|         |   | Quarter ended            | Quarter ended            | Year ended              | Year ended              | Year ended              | Year ended              |
|         |   | 31-03-2018<br>(Audited)* | 31-03-2017<br>(Audited)* | 31-03-2018<br>(Audited) | 31-03-2017<br>(Audited) | 31-03-2018<br>(Audited) | 31-03-2017<br>(Audited) |
| 1       | Total income from operations  | 21,444                   | 20,628                   | 81,173                  | 80,821                  | 81,168                  | 80,821                  |
| 2       | Net Profit for the period before tax and exceptional items  | 1,179                    | 1,032                    | 4,894                   | 3,986                   | 4,877                   | 4,046                   |
| 3       | Net Profit for the period before tax and after exceptional items  | 1,179                    | 1,032                    | 4,894                   | 4,407                   | 4,877                   | 4,467                   |
| 4       | Net Profit for the period after tax and exceptional items   | 752                      | 671                      | 3,165                   | 2,729                   | 3,157                   | 2,767                   |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax) | 752                      | 684                      | 3,165                   | 2,742                   | 3,106                   | 2,715                   |
| 6       | Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)   | 2,437                    | 2,437                    | 2,437                   | 2,437                   | 2,437                   | 2,437                   |
| 7       | Reserves (excluding revaluation reserve as per Ind AS)  |                          |                          | 31,570                  | 28,175                  | 31,531                  | 28,195                  |
| 8       | Earnings per share (of ₹ 10/- each)   |                          |                          |                         |                         |                         |                         |
|         | Basic (₹)   | 3.22                     | 2.89                     | 13.60                   | 11.74                   | 13.56                   | 11.90                   |
|         | Diluted (₹)   | 3.21                     | 2.89                     | 13.60                   | 11.74                   | 13.56                   | 11.90                   |

\* Balancing figure (refer note 7)

**NOTES:**

- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 25 April 2018.
- The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an overall company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS 108 - 'Operating Segments' and Regulation 33 (1) (e) read with clause (L) of Schedule IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Agro Tech Foods Limited ('the Company').
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016.
- The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 2.50 per equity share for the year ended 31 March 2018.
- Exceptional item represents interest on income tax related to Assessment Year 1997-98, which has been adjudicated in the favor of the Company.
- The figures for the quarter ended 31 March 2018 and 31 March 2017 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date figures upto third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- Comparative figures have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's/ year's presentation.

Date : 25 April 2018  
Place : GurugramSd/-  
Managing Director  
**Sachin Gopal**  
DIN 07439079Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

MahaTelangana

At 27/AP/2018

# Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
 CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

**31 మార్చి 2018 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము**

(₹ లక్షలలో)

| క్ర. సం. | వివరములు  | స్టాండఅలోస్                                    |  |   |   | కన్వాలెడెడ్                                 |   |
|----------|---|--|--|---|---|---|---|
|          |   | ముగిసిన త్రైమాసికం 31-03-2018 (ఆడిట్ చేసినది)* | ముగిసిన త్రైమాసికం 31-03-2017 (ఆడిట్ చేసినది)* | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2018 (ఆడిట్ చేసినది) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2017 (ఆడిట్ చేసినది) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2018 (ఆడిట్ చేసినది) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2017 (ఆడిట్ చేసినది) |
| 1        | నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం  | 21,444   | 20,628   | 81,173                                      | 80,821                                      | 81,168                                      | 80,821                                      |
| 2        | నికర లాభం కాలానికి పన్ను మరియు మినహాయింపదగిన ఐటంలకు ముందు   | 1,179  | 1,032  | 4,894                                       | 3,986                                       | 4,877                                       | 4,046                                       |
| 3        | నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు మినహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత  | 1,179  | 1,032  | 4,894                                       | 4,407                                       | 4,877                                       | 4,467                                       |
| 4        | నికర లాభం కాలానికి పన్ను మరియు మినహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత  | 752  | 671  | 3,165                                       | 2,729                                       | 3,157                                       | 2,767                                       |
| 5        | మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి పన్ను (తర్వాత కాలానికి లాభం మరియు పన్ను తర్వాత ఇతర సమగ్ర ఆదాయము కలిగి ఉన్నవి) | 752  | 684  | 3,165                                       | 2,742                                       | 3,106                                       | 2,715                                       |
| 6        | చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా ముఖ విలువ ₹ 10/-)  | 2,437  | 2,437  | 2,437                                       | 2,437                                       | 2,437                                       | 2,437                                       |
| 7        | రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా ఇండ ఎయిన్ ప్రకారం)   |  |  | 31,570                                      | 28,175                                      | 31,531                                      | 28,195                                      |
| 8        | ప్రతి వాటా ఆర్డెనలు (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/- చొప్పున)   |  |  |   |   |   |   |
|          | బేసిక్ (₹)  | 3.22   | 2.89   | 13.60                                       | 11.74                                       | 13.56                                       | 11.90                                       |
|          | డైల్యూటెడ్ (₹)  | 3.21   | 2.89   | 13.60                                       | 11.74                                       | 13.56                                       | 11.90                                       |

\* బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్య (సూచన 7 చూడుము)

సూచనలు :

- పైన తెలిపిన వివరాలు సబ (లిస్టింగ్) అండ్ ట్రేడింగ్ మరయు డిస్ క్లొజర్ లిక్వైర్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలతో సమన్వయించిన ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం. ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీ వెబ్ సైట్ లు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) లో అందుబాటులో ఉన్నది.
- పైన తెలిపిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 25 ఏప్రిల్ 2018న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి.
- చీఫ్ ఆఫ్ ది బోర్డు డిస్ క్లొజర్ మేకర్ (సిబిడియం) ఒక్క సెగ్మెంట్ గా ఓవర్ అల్ కంపెనీ లెవల్ వద్ద వ్యాపార నిర్వహణ పనితీరును సమీక్షించిన విధముగా కంపెనీ యొక్క ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్ "ఫుడ్స్" గా గుర్తించబడినది. అందువలన సబ (లిస్టింగ్) అండ్ ట్రేడింగ్ మరయు డిస్ క్లొజర్ లిక్వైర్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క షెడ్యూల్ IV యొక్క క్లాజ్ (ఎల్) తో చదవబడే రెగ్యులేషన్ 33(1)(బి) మరియు ఇండ ఎఎస్ 108- 'ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్స్' ప్రకారం డిస్ క్లొజర్ ఆఫ్రోటెక్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ "(బి కంపెనీ)" నకు వర్తించదు.
- కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలు సబ (లిస్టింగ్) అండ్ ట్రేడింగ్ మరయు డిస్ క్లొజర్ లిక్వైర్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 మరియు సబ సర్క్యులర్ తేది : 05 జూలై 2016 యొక్క షరతులు మరియు అందులో పొందుపరిచిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదువుకునే కంపెనీలు చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన విధంగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఇండ ఎఎస్) నకు అనుగుణంగా తయారు చేయబడినవి.
- 31 మార్చి 2018 తో ముగిసిన సంవత్సరానికి ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు ₹ 2.50 డివిడెండును బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సిఫారసు చేసినది.
- 1997-98 అసెస్ మెంట్ సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆదాయపు పన్నుపై వడ్డీని మినహాయింపదగిన ఐటం ప్రతిఫలిస్తుంది. ఇది కంపెనీకి అనుకూలంగా నిర్ణయించబడినది.
- 31 మార్చి 2018 మరియు 31 మార్చి 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసికం సంఖ్యల కొరకు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన ఫలితాలకు మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేయని మూడవ త్రైమాసికం వరకు ప్రచురించబడిన సంఖ్యల మధ్యన బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలు. ముగిసిన మూడవ త్రైమాసికం వరకు సంఖ్యలు కూడ కేవలం సమీక్షించబడినవి మరియు ఆడిట్ కు లోబడినవి కావు.
- సరిపోల్చే కాలపు సంఖ్యలు, ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో సరిపోల్చటకు అనుగుణంగా రీగ్రూప్ / రీక్లాసిఫైడ్ చేయబడినవి.

సం/-

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 సచిన్ గోపాల్

డిన్ : 07439079

తేది : 25 ఏప్రిల్ 2018  
 స్థలం : గురుగ్రామ్

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)